
 

 

Philips
Digitālais fotoalbums

• 20,3 cm (8 collu)
• Skārienjutīgu malu vadība

SPH8408

A
D
Izm
no
pa
tklājiet stāstu stāstīšanas burvību
igitālais fotoalbums
antojot fotoalbumu, varat atklāt stāstu stāstīšanas burvību. Tas var likt smieties, 

vērsties, raudāt vai smaidīt — nesakot ne vārda. Tāpēc uz priekšu... paceliet to un 
dodiet apkārt..

Augstākās kvalitātes displejs lieliskam skatīšanās baudījumam
• imagen Pro nodrošina neizplūdušu, dzīvīgu un dabisku ādas krāsu
• 4:3 malu attiecība vislabākajam attēlojumam bez kropļojumiem
• izvēlieties kādu no 10 kolāžu veidiem, lai aplūkotu savus fotoattēlus!

Vienkārša intuitīva darbība un lietošanas ērtības
• Vienkārši lietojama bateriju uzlādes dokstacija
• Skārienjutīga vadība rāmja malās
• Ātrā vienkāršā izvēlne pārlūkošanai, meklēšanai un kārtošanai
• Konkrētā laikā parāda fotoattēlu un ziņojumu, atgādinot par notikumu
• 15 interesanti, animēti pulksteņi, lai sekotu laikam pēc savas gaumes

Videi draudzīgais dizains
• Videi draudzīga dizaina fotoalbums
• Automātiska displeja ieslēgšana/izslēgšana iepriekš iestatītos laikos, lai ietaupītu enerģiju



 imagen Pro nodrošina spilgtas krāsas
Unikālā Philips bildes uzlabošanas tehnoloģija 
automātiski izanalizē fotoattēlus, lai koriģētu krāsu 
un pielāgotu optimālu kontrastu. imagen Pro ir vēl 
modernizētāks attēlu uzlabotājs, kas ietver 3 būtiskus 
imagen elementus, kuri sniedz lielāku krāsu 
precizitāti, dabiskumu un pārdomātu kontrastu. 
Turklāt imagen Pro attēlo dabisku ādas krāsu, asākus 
attēlus un fotoattēlu skatīšanu bez mirgošanas, kam 
ir ļoti liela nozīme nekustīgo attēlu skatīšanā.

Bateriju dokstacija
Šai bateriju uzlādes dokstacijai ir divas funkcijas: tā 
darbojas kā statīvs un arī kā bateriju uzlādes stacija. 
Pilnībā uzlādēta fotorāmja iebūvētā baterija 
nodrošina 2 stundu ilgu fotoattēlu koplietošanu 
bezvadu režīmā.

Skārienjutīgu malu vadība
Skārienjutīgās vadības pogas darbību laikā ir 
nepārtraukti izgaismotas, padarot fotoattēlu 
pārlūkošanu vienkāršāku un baudāmāku.

Ātrā vienkāršā izvēlne
Philips unikālā ātrās vienkāršās izvēlnes struktūra 
sniedz jums labāko pārlūkošanu, meklēšanu un 
kārtošanu

Atgādinājumi par ģimenes notikumiem
Izvēlētie fotoattēli parādās noteiktā laikā, lai 
atgādinātu par gaidāmo ģimenes notikumu, 
dzimšanas dienu vai citu svarīgu pasākumu.

Aplūkojiet fotoattēlus kolāžās
izvēlieties kādu no 10 kolāžu veidiem, lai aplūkotu 
savus fotoattēlus!

Izvēlieties kādu no 15 animētajiem 
pulksteņiem
Sekojiet laikam, kā vien gribat, izvēloties kādu no 15 
interesantajiem, animētajiem pulksteņiem.

Automātiska displeja ieslēgšana/
izslēgšana
Taimeris fotorāmi ieslēdz un izslēdz jūsu izvēlētajā 
laikā, tādējādi vides saglabāšanas nolūkā mazinot 
enerģijas patēriņu, turklāt ietaupot vienu trešo daļu 
no fotorāmja enerģijas izmaksām.
SPH8408/10

Izceltie produkti
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
•

Attēls/displejs
• Skata leņķis: @ C/R > 10, 130º (H) / 110º (V)
• Kalpošanas ilgums, līdz 50% spilgtumā: 20000 st.
• Malu attiecība: 4:3
• Paneļa izšķirtspēja: 800 x 600
• Spilgtums: 250 cd/m²
• Kontrasta attiecība (tipiskā): 300:1

Savienojamība
• USB: USB 2.0 papildierīce

Uzglabāšanas medijs
• Atmiņas karšu tipi: Secure Digital (SD), Secure 

Digital (SDHC), Multimedia Card, xD karte, 
Memory Stick, Memory Stick Pro

• Iebūvētā atmiņa (RAM): 1 GB (1000 augstas 
izšķirtspējas fotoattēliem)

Lietošanas komforts
• Karšu lasītājs: Iebūvēts (1x)
• Atbalstītais foto formāts: JPEG foto, Līdz pat 10 MB 

JPEG failu, Līdz pat 20 megapikseļiem
• Pogas un vadības elementi: skārienjutīgu malu 

vadība, Barošanas poga
• Atskaņošanas režīms: Pilnekrāna pārlūkošana, 

Slaidrāde, Sīktēlu pārlūkošana
• Albumu pārvaldība: Izveidot, Dzēst, Rediģēt, 

Pārdēvēt
• Fotoattēlu rediģēšana: Kopēt, Dzēst, Rotējošs
• Slaidrāža iestatīšana: Nejauši, Secīgi, Pārejas efekts, 

Kolāža (vairāki attēli)
• Iestatīšana: Spilgtuma pielāgošana, Valoda, 

Slaidrāde, Statuss, Automātiskais režīms ieslēgts/
izslēgts, Iestatīt laiku un datumu, Fotoattēlu avots, 
Signāls ieslēgts/izslēgts, Pulksteņa attēlošana 
iespējota/atspējota, Atgādinājums par notikumiem 
ar snaudas režīmu

• Sistēmas statuss: Programmaparatūras versija, 
Brīvā vieta atmiņā

• Pievienotā datu nesēja statuss: Pievienotais datu 
nesējs, Brīvā vieta atmiņā

• Likumdošanas apstiprinājumi: CE, GOST, Šveice, 
C-Tick, PSB

• Citas priekšrocības: Saderīgs ar Kensington lock 
atslēgu

• Displejā redzamās valodas: Latviešu, Spāņu, Vācu, 
Franču, Itāļu, Holandiešu, Dāņu, Portugāļu, Krievu, 

Vienkāršotā ķīniešu, Tradicionālā ķīniešu
• Sistēmu saderība: Windows XP, Windows Vista, 

Mac OS X

Piederumi
• Iekļautie piederumi: maiņstrāvas un līdzstrāvas 

adapteris, CD-ROM ar programmatūru un 
rokasgrāmatu, Īsa lietošanas pamācība

• Lietotāja rokasgrāmata: Arābu, Čehu, Dāņu/
norvēģu, Holandiešu, Latviešu, Somu, Franču, Vācu, 
Grieķu, Itāļu, Malajiešu, Poļu, Portugāļu, Krievu, 
Vienkāršotā ķīniešu, Spāņu, Zviedru, Tradicionālā 
ķīniešu, Turku, Ukraiņu

Izmēri
• Komplekta izmēri ar statni (W x H x D): 

222,6 x 182,2 x 33,2 mm
• Svars: 0,34 kg
• Temperatūras diapazons (ekspluatācijā): no 0 °C 

līdz 40 °C
• Temperatūras diapazons (uzglabāšanā): no -10 °C 

līdz 60 °C

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
• Izejas līdzstrāva voltos: 12 V
• Atbalstītais enerģijas režīms: Darbojas, izmantojot 

baterijas, Darbina ar maiņstrāvu
• Izejas līdzstrāva ampēros: 1,5 A
• Enerģijas patēriņš: (sistēma ieslēgta) 4,48 W
• Baterijas darbības laiks: 1 st.

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 25 x 21 x 9,5 cm
• Neto svars: 0,8 kg
• Bruto svars: 1,05 kg
• Taras svars: 0,25 kg
• EAN: 87 12581 54451 5
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 26 x 20,5 x 22,2 cm
• Neto svars: 1,6 kg
• Bruto svars: 2,3 kg
• Taras svars: 0,7 kg
• GTIN: 1 87 12581 54451 2
Izlaides datums  
2013-09-13

Versija: 3.0.8

12 NC: 8670 000 63284
EAN: 87 12581 54451 5

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
Digitālais fotoalbums
20,3 cm (8 collu) Skārienjutīgu malu vadība

http://www.philips.com

